
Liquidazione fattura ditta GIMAR per fornitura materiale di cancelleria.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 154 del 28-12-2018

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
venne approvato il regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al
Sindaco Luigi Taddei,   la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generalI;
Preso atto della necessità di provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria da destinare alla
Scuola Primaria e alla Scuola dell’infanzia ;
Richiamata la determina del Responsabile del 1° Settore n. 111 del 17/08/2018 ad oggetto-
“Impegno di spesa per acquisto materiale di cancelleria ditta GIMAR ITALIA S.r.l.”;
Vista la fattura n. 1800528 del 03/09/2018 di € 866,43, oltre € 190,61 per IVA, per un totale di €-
1.057,04 rimessa dalla GIMAR ITALIA s.r.l. per la fornitura di materiale di cancelleri;
Preso atto che la fornitura di cui trattasi è stata regolarmente eseguita;-
Visto il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n. INAIL_13444411 (data-
richiesta 14/10/2018, scadenza validità 11/02/2019), dal quale risulta che la ditta GIMAR S.r.l. è
regolare;
Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dal Sistema Informativo di Monitoraggio-
delle Gare (SIMOG) dell’ANAC per la suddetta copertura assicurativa è il seguente: CIG
Z3E24AAD3A;

DETERMINA
le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
di prendere atto che dal DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n.2.
INAIL_13444411 (data richiesta 14/10/2018, scadenza validità 11/02/2019), dal quale risulta che
la ditta GIMAR S.r.l. è regolare;
di liquidare alla ditta GIMAR ITALIA S.r.l.. la somma di € 866,43 e all’Erario la somma di €3.
190,61 per IVA per la fornitura del materiale di cui alla fattura n. 1800528 del 03/09/2018;
di imputare la somma complessiva di € 1.057,04 (CIG Z3E24AAD3A) così come di seguito4.
indicato:

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

GIMAR
ITALIA S.r.l.

01426370670 € 1.057,04
2018 2019 2020
X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

01.02-1.03.01.02.999 6/1  284,04 2018

04.01-1.03.01.02.999 582/2 373,00 2018

04.01-1.03.01.02.999 564/1 400,00 2018
del bilancio di previsione 2018/2020, esercizio finanziario 2018, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 23 del 08/05/2018.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     1.057,04 sulla presente determinazione, ad oggetto “Liquidazione
fattura ditta GIMAR per fornitura materiale di cancelleria.”, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 04-01-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  MARIANO FOFFO

Liquidazione N.    93 del 01-04-2019

Su Impegno N.   200 del 17-08-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    111 Determina I Settore del 17-08-2018 avente per
oggetto ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA DESTINATO ALLE SCUOLE COMUNALI
CIG Z3E24AAD3A

5° livello 01.02-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo          6 / Articolo     1
Acquisto di beni di consumo   e/o materie prime

Causale LIQUIDAZIONE IN ACCONTO FAT. N. 1800528 DEL 30.08.2018 PER ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA DESTINATO ALLE SCUOLE COMUNALI.

Importo Euro                   284,04

Beneficiario       323  GIMAR ITALIA SRL

Quietanza IT 35 O 03069 76721 100000002527  IBAN IT35O0306976721100000002527

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

      323 GIMAR
ITALIA SRL

IT35O03069767211
00000002527

1800528 del 30-08-
2018

       1.057,04          284,04 Z3E24AAD3A 30-09-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%          866,43          190,61 22,00%

Totale ritenute documento          866,43          190,61

Liquidazione N.    94 del 01-04-2019

Su Impegno N.   201 del 17-08-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    111 Determina I Settore del 17-08-2018 avente per
oggetto ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA DESTINATO ALLE SCUOLE COMUNALI
CIG Z3E24AAD3A

5° livello 04.01-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo        582 / Articolo     2
Acquisto beni di consumo

Causale LIQUIDAZIONE IN ACCONTO FAT. N. 1800528 DEL 30.08.2018 PER ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA DESTINATO ALLE SCUOLE COMUNALI.

Importo Euro                   373,00

Beneficiario       323  GIMAR ITALIA SRL

Quietanza IT 35 O 03069 76721 100000002527  IBAN IT35O0306976721100000002527

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

      323 GIMAR
ITALIA SRL

IT35O03069767211
00000002527

1800528 del 30-08-
2018

       1.057,04          373,00 Z3E24AAD3A 30-09-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%          866,43          190,61 22,00%

Totale ritenute documento          866,43          190,61

Liquidazione N.    95 del 01-04-2019



Su Impegno N.   202 del 17-08-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    111 Determina I Settore del 17-08-2018 avente per
oggetto ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA DESTINATO ALLE SCUOLE COMUNALI
CIG Z3E24AAD3A

5° livello 04.01-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo        564 / Articolo     1
Acquisto beni di consumo

Causale LIQUIDAZIONE A SALDO FAT. N. 1800528 DEL 30.08.2018 PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
DESTINATO ALLE SCUOLE COMUNALI.

Importo Euro                   400,00

Beneficiario       323  GIMAR ITALIA SRL

Quietanza IT 35 O 03069 76721 100000002527  IBAN IT35O0306976721100000002527

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

      323 GIMAR
ITALIA SRL

IT35O03069767211
00000002527

1800528 del 30-08-
2018

       1.057,04          400,00 Z3E24AAD3A 30-09-2018

Ritenute documento

SPLIT ISTITUZIONALE 22%          866,43          190,61 22,00%

Totale ritenute documento          866,43          190,61

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
04-04-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 04-04-2019 al 19-04-2019 n. cron. 145 .

Lì, 04-04-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


